АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2013 г. № 65
с. Новомакарово

Об отмене постановления
администрации Новомакаровского
сельского поселения Грибановского
муниципального района от
10.12.2012 года № 57

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить постановление администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 10.12.2012 г. № 57 «Об утверждении административного регламента администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Г.И.Утешева